Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus

2013 m. liepos 10 d. įsakymo Nr. A-2011
priedas 
DUOMENYS APIE NUMERIŲ PATALPOMS IR BUTAMS SUTEIKIMĄ

	Seniūnijos pavadinimas
	

	Gyvenamosios vietovės pavadinimas
	Kauno miestas

	Gatvės pavadinimas
	E. Ožeškienės g.


	Unikalusis patalpos, buto Nr.
	Buvusio adreso duomenys
	Suteikto adreso duomenys

	
	Pastato ar pastatų komplekso Nr.
	Korpuso Nr.
	Patalpos, buto Nr.
	Pastato ar pastatų komplekso  Nr.
	Korpuso Nr.
	Patalpos, buto Nr.

	4400-1250-1923:6557
	21C
	
	
	
	
	

	4400-2631-2652:6506
	
	
	
	21C
	
	9

	4400-2631-2674:6507
	
	
	
	21C
	
	10

	4400-2631-2709:6508
	
	
	
	21C
	
	11

	4400-2631-2741:6509
	
	
	
	21C
	
	12


Žaliakalnio seniūnas, atliekantis Centro 

Seniūno funkcijas
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